
   Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
   Adresa: Purkyňova 256, 568 02 Svitavy 
   Telefon: 461 535 100, 461 531 491 
   Fax: 461 533 053 
   E-mail: skola@szs.svitavy.cz 
   Web: www.szs.svitavy.cz 
   IČO: 00 498 815 
   Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy 

září 2010 

UČEBNICE PRO 1. ROČ. - ŠKOLNÍ ROK 2013/2014 
 

PŘEDMĚT UČEBNICE/AUTOR/ NÁZEV/ NAKLADATELSTVÍ POZN.: 

Český jazyk a 
literatura 

M. Sochrová 
Český jazyk v kostce pro SŠ  (FRAGMENT) 
M. Sochrová 
Cvičení z českého jazyka v kostce pro SŠ 
(FRAGMENT) 
Nezkusil 
Pravidla českého pravopisu (FORTUNA) – 
učebnice není povinná 
M. Sochrová 
Literatura v kostce 

 

Anglický jazyk I. 
první cizí jazyk 
 

Kolektiv autorů 
Maturita Solutions – Pre-intermediate (učebnice 
+ pracovní sešit), nová edice, 2. vydání 
(OXFORD) 
Maturita Solutions – Elementary (učebnice + 
pracovní sešit) – začátečníci, nová edice 
(OXFORD) 

Objedná v září 
škola  
 

Německý jazyk II. 
druhý cizí jazyk 

G. Motta 
Direkt I, nové vydání 
(KLETT) 

Objedná v září 
škola  
 

Ruský jazyk 
druhý cizí jazyk 

Kolektiv autorů 
Raduga po novomu I – učebnice+pracovní sešit, 
aktuální vydání 
(FRAUS) 

 

Latinská 
terminologie 

Vlasta Seinerová 
Latina – úvod do latinské terminologie 
(FORTUNA) 

 

Dějepis H. Kohoutková, M. Komsová 
Dějepis na dlani (RUBICO) 

Koupí si v září od  
II. ročníků 

Občanská nauka Kolektiv autorů 
Odmaturuj! ze společenských věd (1.- 4. roč.), 
nové přepracované vydání 
(DIDAKTIS) 

 

Matematika E.Calda 
Matematika pro netechnické obory SOŠ a SOU 
1+2+3 díl (PROMETHEUS) 
F.Jirásek 
Sbírka úloh z matematiky - 1. díl 
(PROMETHEUS) 

 
Koupí si v září od  
III. ročníků 

Fyzika V. Lank, M. Vondra 
Fyzika v kostce pro SŠ (FRAGMENT) 
učebnice není povinná 

 

Chemie 
 
 

Beneš, Banýr 
Chemie pro SŠ (SPN) 

Koupí si v září od  
III. ročníků 

Ekologická 
výchova 

J. Odstrčil, A. Hrůza 
Biologie pro zdravotnické školy 

Koupí si v září od  
III. ročníků 



   Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
   Adresa: Purkyňova 256, 568 02 Svitavy 
   Telefon: 461 535 100, 461 531 491 
   Fax: 461 533 053 
   E-mail: skola@szs.svitavy.cz 
   Web: www.szs.svitavy.cz 
   IČO: 00 498 815 
   Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy 

září 2010 

(NCO NZO Brno) 
učebnice není povinná 

Somatologie Dylevský, Trojan 
Somatologie I.,II. (AVICENUM) 

Půjčí škola 

Výchova ke zdraví 
a veřejné 
zdravotnictví 

A. Strejčková 
Veřejné zdravotnictví a výchova ke zdraví 
(FORTUNA) 

 

Ošetřovatelství J. Kelnarová a kol. 
Ošetřovatelství pro zdravotnické asistenty- 
1.ročník (GRADA) 

 
 

 


